
Smart Cover
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 02.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 TOURNIER, Isabelle CHANALETS 15,2 18 18

2 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,4 18 18

3 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,9 15 15

4 --- BOITEUX, Isabelle CHANALETS 17,1 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 TOURNIER, Isabelle CHANALETS 15,2 37 37

2 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,4 33 33

3 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,9 31 31

4 --- BOITEUX, Isabelle CHANALETS 17,1 28 28

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 BROT, Lise CHANALETS 20,4 12 12

2 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 26,4 11 11

3 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,1 11 11

4 --- EL KHARRAZ, Yasmine CHANALETS 23,0 10 10

5 --- BATTAIS, Carmen CHANALETS 19,6 10 10

6 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 24,1 10 10

7 --- BARUSTA, Catherine CHANALETS 20,9 7 7

8 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 22,1 7 7

9 --- MATHIEU, Estelle CHANALETS 39,0 5 5

10 --- MANEVEAU, Dominique ASFC 30,0 5 5

11 --- MAYER, Séverine CHANALETS 40,1 5 5

12 --- MOUNIB-BIARRE, Amy CHANALETS 51,5 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MOUNIB-BIARRE, Amy CHANALETS 51,5 42 42

2 --- MAYER, Séverine CHANALETS 40,1 41 41

3 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 26,4 34 34

4 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 24,1 34 34

5 --- MATHIEU, Estelle CHANALETS 39,0 32 32

6 --- EL KHARRAZ, Yasmine CHANALETS 23,0 31 31

7 --- BROT, Lise CHANALETS 20,4 31 31

8 --- MANEVEAU, Dominique ASFC 30,0 29 29

9 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,1 27 27

10 --- BATTAIS, Carmen CHANALETS 19,6 24 24

11 --- BARUSTA, Catherine CHANALETS 20,9 19 19

12 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 22,1 18 18

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 CHIVAL, Edouard CHANALETS 1,5 36 36

2 --- DION, Quentin CHANALETS 0,8 32 32

3 --- LESENNE, Benjamin CHANALETS 5,4 28 28

4 --- AUNET, Yoan CHANALETS 2,9 27 27

5 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,9 26 26

6 --- EL KHARRAZ, Es-Said CHANALETS 4,8 25 25

7 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 12,3 25 25

8 --- KELAGOPIAN, Alexandre GRAND AVIGNON 5,6 24 24

9 --- DAUVIER, Léo CHANALETS 9,6 22 22

10 --- PAULHET, Frederic CHASSIEU 10,6 20 20

11 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 12,3 20 20

12 --- FAYOLLE, Bertrand ASPTT VALENCE 11,2 20 20

13 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 18 18

14 --- LOMER, Clement CHANALETS 11,8 18 18

15 --- MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 10,8 17 17

16 --- PICKEU, Florent CHANALETS 9,8 17 17

17 --- LELEU, Mickael CHANALETS 9,3 14 14

18 --- JACQUIN, Georges VALENCE ST DID. 11,7 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 TORTEL, Nathan CHANALETS 12,3 40 40

2 --- CHIVAL, Edouard CHANALETS 1,5 38 38

3 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,9 37 37

4 --- DION, Quentin CHANALETS 0,8 34 34

5 --- LESENNE, Benjamin CHANALETS 5,4 34 34

6 --- PAULHET, Frederic CHASSIEU 10,6 33 33

7 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 32 32

8 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 12,3 32 32

9 --- DAUVIER, Léo CHANALETS 9,6 32 32

10 --- AUNET, Yoan CHANALETS 2,9 31 31

11 --- EL KHARRAZ, Es-Said CHANALETS 4,8 31 31

12 --- KELAGOPIAN, Alexandre GRAND AVIGNON 5,6 31 31

13 --- MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 10,8 30 30

14 --- FAYOLLE, Bertrand ASPTT VALENCE 11,2 30 30

15 --- LOMER, Clement CHANALETS 11,8 30 30

16 --- PICKEU, Florent CHANALETS 9,8 25 25

17 --- JACQUIN, Georges VALENCE ST DID. 11,7 24 24

18 --- LELEU, Mickael CHANALETS 9,3 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DION, Christophe CHANALETS 13,8 25 25

2 --- FOURNY, Raphael THALES VALENCE 15,2 24 24

3 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 17,5 21 21

4 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,0 19 19

5 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 13,9 18 18

6 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,2 17 17

7 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 14,9 17 17

8 --- LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 17,9 16 16

9 --- DUKAEZ, Bastien CHANALETS 16,3 15 15

10 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 16,0 13 13

11 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 16,6 13 13

12 --- BERTHIAUD, David ASPTT VALENCE 15,9 13 13

13 --- PERMINGEAT, Cedric CHANALETS 14,4 11 11

14 --- MARIAC, Mathieu CHANALETS 15,4 7 7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DION, Christophe CHANALETS 13,8 39 39

2 --- FOURNY, Raphael THALES VALENCE 15,2 39 39

3 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 17,5 38 38

4 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,0 33 33

5 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,2 33 33

6 --- LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 17,9 32 32

7 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 13,9 30 30

8 --- DUKAEZ, Bastien CHANALETS 16,3 29 29

9 --- BERTHIAUD, David ASPTT VALENCE 15,9 29 29

10 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 14,9 29 29

11 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 16,0 26 26

12 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 16,6 25 25

13 --- PERMINGEAT, Cedric CHANALETS 14,4 19 19

14 --- MARIAC, Mathieu CHANALETS 15,4 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 FERRIER, Julien CHANALETS 21,9 19 19

2 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1 15 15

3 --- FOURNY, Gaspard THALES VALENCE 21,0 15 15

4 --- SEBAN, Olivier CHANALETS 19,7 15 15

5 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 20,1 14 14

6 --- PRAT, Laurent CHANALETS 19,1 13 13

7 --- PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,6 13 13

8 --- POMMIER, Esteban CHANALETS 21,3 13 13

9 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 28,2 13 13

10 --- CROUZET, Francois CHANALETS 20,0 12 12

11 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 19,6 12 12

12 --- DUONG, Duc CHANALETS 20,4 12 12

13 --- ROCHE, Quentin CHANALETS 28,4 12 12

14 --- LOISEL, Guillaume CHANALETS 31,8 11 11

15 --- LE PERSON, Marc THALES VALENCE 19,5 11 11

16 --- JOBERT, Frederic CHANALETS 35,6 10 10

17 --- NAUDIN, Franck CHANALETS 54,0 10 10

18 --- CALIXTE, Mathieu CHANALETS 27,3 10 10
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19 --- COUSIN, Alain CHANALETS 18,9 9 9

20 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,9 8 8

21 --- CROIZARD, Jerome CHANALETS 32,8 7 7

22 --- VALENTIN, Jérémy CHANALETS 23,7 7 7

23 --- STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0 7 7

24 --- LEFEVRE, Grégory VALENCE ST DID. 22,5 7 7

25 --- L'HERMET, Franck CHANALETS 37,4 6 6

26 --- MOLLA, Cyprien CHANALETS 54,0 6 6

27 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 47,7 5 5

28 --- DIDIER, Pierrick CHANALETS 53,2 5 5

29 --- MANEVEAU, Michel ASFC 28,1 5 5

30 --- VINSON, David CHANALETS 41,2 4 4

31 --- COQUOIN, Emmanuel CHANALETS 29,2 4 4

32 --- PIZZO, Frédéric BOURGET 54,0 4 4

33 --- DELABALLE, Philippe CHANALETS 31,8 3 3

34 --- ROCHA, Antonio AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 27,2 2 2

35 --- MAYER, Sebastien CHANALETS 40,9 2 2

36 --- REYNAUD, Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,0 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 NAUDIN, Franck CHANALETS 54,0 64 64

2 --- DIDIER, Pierrick CHANALETS 53,2 55 55

3 --- PIZZO, Frédéric BOURGET 54,0 53 53

4 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 47,7 48 48

5 --- MOLLA, Cyprien CHANALETS 54,0 48 48

6 --- JOBERT, Frederic CHANALETS 35,6 45 45

7 --- LOISEL, Guillaume CHANALETS 31,8 43 43

8 --- FERRIER, Julien CHANALETS 21,9 40 40

9 --- DELABALLE, Philippe CHANALETS 31,8 36 36

10 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 28,2 36 36

11 --- FOURNY, Gaspard THALES VALENCE 21,0 35 35

12 --- VINSON, David CHANALETS 41,2 34 34

13 --- L'HERMET, Franck CHANALETS 37,4 34 34

14 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1 33 33

15 --- SEBAN, Olivier CHANALETS 19,7 33 33

16 --- CALIXTE, Mathieu CHANALETS 27,3 32 32

17 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,9 32 32
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18 --- MAYER, Sebastien CHANALETS 40,9 32 32

19 --- STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0 32 32

20 --- PRAT, Laurent CHANALETS 19,1 31 31

21 --- ROCHE, Quentin CHANALETS 28,4 31 31

22 --- DUONG, Duc CHANALETS 20,4 30 30

23 --- CROUZET, Francois CHANALETS 20,0 29 29

24 --- CROIZARD, Jerome CHANALETS 32,8 28 28

25 --- VALENTIN, Jérémy CHANALETS 23,7 28 28

26 --- PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,6 28 28

27 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 20,1 28 28

28 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 19,6 28 28

29 --- POMMIER, Esteban CHANALETS 21,3 28 28

30 --- COUSIN, Alain CHANALETS 18,9 26 26

31 --- LE PERSON, Marc THALES VALENCE 19,5 26 26

32 --- MANEVEAU, Michel ASFC 28,1 25 25

33 --- LEFEVRE, Grégory VALENCE ST DID. 22,5 23 23

34 --- COQUOIN, Emmanuel CHANALETS 29,2 22 22

35 --- ROCHA, Antonio AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 27,2 21 21

36 --- REYNAUD, Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,0 15 15
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Total : 168 joueurs


